
VAUCLIN

MARIN

SAINTE-ANNE

LIGNE

7
VAUCLIN

MARIN

SAINTE-ANNE

LYCÉES 

RIVIÈRE-SALÉE

& DUCOS

LUNDI AU VENDREDI MERCREDI SAMEDI

Bellevue

Gare routière Vauclin

Parking Montgérald Marin

Duprey

Lycée Joseph Zobel 
(correspondance Ligne 13)

Lycée Centre Sud Ducos

ALLER RETOUR RETOUR RETOUR

6:00 18:20 13:55 12:45

6:05 18:10 13:45 12:40

6:25 17:45 13:25 12:25

6:35 17:40 13:20 12:20

6:50 17:20 12:50 11:50

7:10 17:10 12:40 11:40

IN
TE

RS
CO

LA
IR

E



SAINTE-LUCE
LIGNE

8
SAINTE-LUCE

LYCÉES 

RIVIÈRE-SALÉE

& DUCOS

LUNDI AU VENDREDI MERCREDI SAMEDI

Beola

Monésie

Epinay

Bellay

Gare routière Sainte-Luce 
(correspondance Ligne D2)

Gros-Raisin

Trois-Rivières

Lycée Joseph Zobel 
(correspondance vers lycée Centre Sud)

Lycée Centre Sud Ducos

ALLER RETOUR RETOUR RETOUR

6:10 18:10 13:35 12:35

6:15 18:05 13:30 12:30

6:20 18:00 13:25 12:25

6:25 17:55 13:20 12:20

6:40 17:50 13:15 12:15

6:35 17:45 13:10 12:10

6:45 17:35 13:00 12:00

6:55 17:20 12:50 11:50

7:20 17:10 12:40 11:40

IN
TE

RS
CO

LA
IR

E



SAINT-ESPRITLIGNES

16
SAINT-ESPRIT

LYCÉES DUCOS

& LEGTA

CROIX RIVAIL

LUNDI AU VENDREDI MERCREDI VENDREDI SAMEDI

Morne-Wan
Valatte

Rivière-Moquette
Peter-Maillet

Bourg Place des fêtes
Lycée Centre Sud Ducos

LEGTA Croix-Rivail

Petit-Paradis
Petit-Fond
La Carreau

Bourg Place des fêtes
Lycée Centre Sud Ducos

Croisée Rivière-Bambou
Croisée Solitude

Bourg Place des fêtes
Lycée Centre Sud Ducos

ALLER RETOUR RETOUR RETOUR RETOUR

6:00 18:05 13:30 - 12:15

6:05 18:00 13:25 - 12:10
6:10 17:55 13:20 - 12:05

6:20 17:40 13:10 - 12:00
6:30 17:40 13:05 13:20 11:50

7:00 17:20 12:50 11:40

7:20 17:10 12:40 13:05

ALLER RETOUR RETOUR

6:20 17:55 13:20

6:25 17:40 13:10
6:30 17:40 13:05

7:00 17:20 12:50

7:20 17:10 12:40

ALLER RETOUR RETOUR

6:20 17:50 13:15

6:25 17:45 13:10
6:30 17:40 13:00

7:00 17:20 12:50

16A

16B

16C

IN
TE

RS
CO

LA
IR

E



SAINTE-LUCE

MARIN

VAUCLIN

LIGNE

20
SAINTE-LUCE

MARIN

VAUCLIN

LYCÉE 

FRANÇOIS

& LEGTA

CROIX-RIVAIL

LUNDI AU VENDREDI MERCREDI VENDREDI

Frangipaniers

Gare Routière de Sainte-Luce

Rond-point Poirier

Anse-Figuier

Duprey

Parking Montgérald Marin

Gare routière du Vauclin

Lycée la Jetée du François

LEGTA Croix-Rivail 

ALLER RETOUR RETOUR RETOUR

6:00 18:20 13:50 14:05

6:05 18:15 13:45 14:00

6:08 18:12 13:42 13:57

6:10 18:10 13:40 13:55

6:15 18:05 13:35 13:50

6:20 18:00 13:30 13:45

6:35 17:45 13:10 13:25

6:55 17:25 12:55 17:10

7:25 17:10 12:40 13:05

IN
TE

RS
CO

LA
IR

E



LES ANSES-D’ARLET
LE DIAMANT
SAINTE-LUCE

LYCÉE CENTRE-SUD
DE DUCOS

LIGNE
INTERSCOLAIRE

21
Commune
de départ Arrêts Transbordements Lundi

au Samedi
Lundi - Mardi 

Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

ALLER

Les Anses-d’Arlet Petite-Anse 5:45 - - -

Le Diamant

Anse-Cafard 5:55 - - -

Dizac 5:59 - - -

Collège/Carrière 6:03 - - -
Gare Routière 6:09 - - -

Chalopin 6:11 - - -
La Chéry 6:12 - - -
O’Mullane 6:13 - - -
Taupinière 6:14 - - -
La Pointe 6:15 - - -

Sainte-Luce Rd-pt les Coteaux 6:17 - - -

Rivière-Salée Rd-pt La Laugier
Elèves des

Intersco 23 et 14 vers
Lycée Centre-Sud

6:20 - - -

Ducos Lycée Centre-Sud 7:15 - - -
RETOUR

Ducos Lycée Centre-Sud - 17:05 12:35 11:35
Rivière-Salée

Rd-pt La Laugier

Vers
Diamant, Petite-Anse 

et Fond-Fleury par 
Intersco 6AB pour les 
élèves en provenance 
des lignes 21, 23 et 14.

Vers François par 
Intersco 14.

Vers Sainte-Luce par 
Intersco 21.

- 17:16 12:46 11:46

Sainte-Luce

Volcart Rama - 17:19 12:49 11:49
Beola - 17:23 12:53 11:53

Ecole de Monesie - 17:24 12:54 11:54
Ecole Caraibes de 

L’Epinay - 17:26 12:56 11:56

Baron - 17:33 13:03 12:03

Bellay - 17:48 13:18 12:18

Bourg-Médiathèque - 17:50 13:20 12:20

Rd-pt Frangipaniers - 18:00 13:30 12:30

Ed
iti

on
 A

vr
il 

20
22

Téléchargez
l’appli SudLiB

et facilitez-vous
le bus !



LES TROIS-ILETS
LES ANSES-D’ARLET 

RIVIÈRE-SALÉE

LYCÉE DE DUCOS

LIGNE
INTERSCOLAIRE

23
ALLER

Commune
de départ Arrêts Transbordements Lundi au Vendredi Samedi

Les Trois-Ilets

Rd-pt Vatable 5:30 6:15

Rd-pt Citron 5:31 6:16

Bourg/Ponton 5:33 6:18
Anse-à-l’Âne 5:38 6:23

Les Anses-d’Arlet

Ecole Gallochat 5:43 6:28
Anse-Dufour 5:48 6:33

Gallochat/La Plaine 5:51 6:36
Grande-Anse 5:52 6:37

Bourg 5:53 6:38
Croisée Fond-Fleury 5:58 6:43

Rivière-Salée Rd-pt La Laugier Transbordement avec
Intersco 21 et Intersco 14 6:18 7:00

Ducos LEGTA Croix-Rivail 7:15 -

Ed
iti

on
 N

ov
. 2

02
2

Téléchargez
l’appli SudLiB

et facilitez-vous
le bus !

RETOUR

Commune
de départ Arrêts Transbordements Lundi - Mardi 

Jeudi - Vendredi Mercredi Samedi

Ducos LEGTA Croix-Rivail 17:05 12:35 11:35

Rivière-Salée Rd-pt La Laugier
Vers Sainte-Luce par Interso 21.

Vers Trois-Ilets, Anses d’Arlets, Grande-
Anse et Bourg par Intersco 6AB pour élèves 

en provenance de 21 et 14.
Vers François par Intersco 14.

17:35 12:55 11:55

Les Trois-Ilets

Mangofil 17:45 13:05 12:05
Rd-pt Valable 17:47 13:07 12:07
Rd-pt Citron 17:49 13:09 12:09

Bourg - Ponton 17:55 13:15 12:15
Anse-à-l’Ane 18:00 13:20 12:20

Les Anses-d’Arlet

Ecole Gallochat 18:05 13:25 12:25

Anse-Dufour 18:10 13:30 12:30

Gallochat/La Plaine 18:12 13:32 12:32

Grande-Anse 18:15 13:35 12:35

Bourg 18:17 13:37 12:37

Croisée Fond-Fleury 18:20 13:40 12:40



MARIN
Ed

iti
on

 S
ep

te
m

br
e 

20
20

24
LIGNE

IIN
TE

RS
CO

LA
IR

E

MARIN

VAUCLIN

FRANÇOIS

DUCOS
LYCÉE CENTRE SUD

Marin - Marine Bay

Vauclin - Gare Routière

François - Gendarmerie 

François - Rd-Pt Quatre Croisées

Ducos - Lycée Centre Sud

DU LUNDI AU VENDREDI MERCREDI

ALLER RETOUR

6:00 18:30

6:20 18:10

6:40 17:50

6:45 17:30

7:00 17:15

ALLER RETOUR

6:00 13:40

6:20 13:20

6:40 13:00

6:45 12:50

7:00 12:35



Ducos - Gare Routière
Saint-Esprit - Bourg

Vauclin - Gare routière
Marin - Lycée R. Neris 

Marin - Lycée Montgérald

LUNDI AU VENDREDI MERCREDI

ALLER RETOUR 

5:45 17:50

6:00 17:40

6:20 17:30

6:45 17:15

6:50 17:10

ALLER RETOUR 

5:45 13:20

6:00 13:10

6:20 13:00

6:45 12:45

6:50 12:40

Vauclin - Gare routière
Vauclin - Bellevue

Ducos - Lycée Centre Sud

LUNDI AU VENDREDI MERCREDI

ALLER RETOUR 

6:30 17:50

6:40 17:40

7:20 17:15

ALLER RETOUR 

6:30 13:20

6:40 13:10

7:20 12:45

Ed
iti

on
 S

ep
te

m
br

e 
20

20

IIN
TE

RS
CO

LA
IR

E

30a
LIGNE DUCOS

SAINT-ESPRIT
MARIN

LYCÉE MONTGERALD
LYCÉE R. NERIS

 (via VAUCLIN)

IIN
TE

RS
CO

LA
IR

E

30b
LIGNE VAUCLIN

DUCOS
LYCÉE CENTRE SUD

 (via SAINT-ESPRIT)




